

November 06, 2023

**The General Manager,**  
Pakistan Stock Exchange Limited,  
Stock Exchange Building,  
Stock Exchange Road,  
Karachi.

**Re: PRIOR INTIMATION OF PUBLICATION OF NOTICE OF ELECTION OF DIRECTORS**

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of Election of Directors under Section 159(4) of the Companies Act, 2017 to be held on November 15, 2023 for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange. The Notice will be published in "Business Recorder" (English) and "Daily Dunya" (Urdu) on Tuesday, November 07, 2023.

Thanking you,

Sincerely,  
For Artistic Denim Mills Limited



Muhammad Ozair Qureshi  
COMPANY SECRETARY



**ELECTION OF DIRECTORS**

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the shareholders of Artistic Denim Mills Limited (the "Company") are hereby notified that the following Seven (7) individuals have filed with the Company, notices of their intention/consent to offer themselves for election as directors of the Company at the forthcoming Extra Ordinary General Meeting of the Company, scheduled to be held on Wednesday, November 15, 2023 at 4:00 p.m. at the premises of the Dewan University, Plot No. 30 - A/1, Sector 23, Korangi Industrial Area, Karachi:

- |     |                            |                            |
|-----|----------------------------|----------------------------|
| (1) | Mr. Muhammad Faisal Ahmed  | - Non Independent Director |
| (2) | Mr. Muhammad Iqbal Ahmed   | - Non Independent Director |
| (3) | Mr. Muhammad Yousuf Ahmed  | - Non Independent Director |
| (4) | Ms. Zahra Faisal Ahmed     | - Female Director          |
| (5) | Mr. Yazdani Zia            | - Independent Director     |
| (6) | Mr. Muneer Ahmed           | - Independent Director     |
| (7) | Mr. Muhammad Ozair Qureshi | - Non Independent Director |

The profiles of the above-named persons have been placed on the website of the Company [www.admdenim.com](http://www.admdenim.com). The independent directors have been selected on the basis of their experience, competencies, diversity, skills and knowledge in compliance with the requirements of Section 166 of the Companies Act, 2017 and the regulations issued thereunder.

Since the number of persons, who have offered themselves for election as directors does not exceed the Number of Directors fixed by the Board of Directors of the Company under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, all the above-named Seven (07) persons shall be deemed to have been elected as Directors of the Company for the next term of three (3) years commencing from November 23, 2023.

By order of the Board

Karachi:  
November 07, 2023

**Muhammad Ozair Qureshi**  
(Company Secretary)

## ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (4) 159 کی پیروی میں بذریعہ ہذا آرٹسٹک ڈینم ملز لمیٹڈ (کمپنی) کے حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل سات (7) افراد نے کمپنی کے ہاں دیوان یونیورسٹی، پلاٹ نمبر A/1-30، سیکٹر 23، کورنگی انڈسٹریل ایریا، کراچی کے احاطہ میں اور الیکٹرانک ڈرائنگ سے 15 نومبر 2023ء کو سہ پہر 4:00 بجے کو منعقد ہونے والے کمپنی کے آئندہ غیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کے اپنے اظہار / رضامندی نوٹس جمع کرائے ہیں۔

- 1۔ جناب محمد فیصل احمد (غیر آزاد ڈائریکٹر)
- 2۔ جناب محمد اقبال احمد (غیر آزاد ڈائریکٹر)
- 3۔ جناب محمد یوسف احمد (غیر آزاد ڈائریکٹر)
- 4۔ محترمہ ذابہہ فیصل احمد (خاتون ڈائریکٹر)
- 5۔ جناب یزدانی ضیاء (آزاد ڈائریکٹر)
- 6۔ جناب منیر احمد (آزاد ڈائریکٹر)
- 7۔ جناب محمد عزیز قریشی (غیر آزاد ڈائریکٹر)

مذکورہ بالا افراد کے پروفائلز کمپنی کی ویب سائٹ [www.admdenim.com](http://www.admdenim.com) پر رکھ دیے گئے ہیں۔ آزاد ڈائریکٹرز کا انتخاب ان کے تجربے، قابلیت، تنوع، مہارت اور علم کی بنیاد پر کمپنیز ایکٹ 2017ء کے سیکشن 166 اور اس کے تحت جاری کردہ ضوابط کے مطابق کیا گیا ہے۔

چونکہ منتخب ہونے کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (1) 159 کے تحت ڈائریکٹرز کی مقررہ تعداد سے زائد نہیں جو بورڈ کے ڈائریکٹرز نے مقرر کی ہے، لہذا بالانامی سات (7) افراد آئندہ تین (3) سالوں کی مدت آغاز 23 نومبر 2023ء سے کمپنی کے منتخب ڈائریکٹرز تصور کئے جائیں گے۔

بکلم بورڈ

محمد عزیز قریشی

کمپنی سیکرٹری

کراچی:

07 نومبر 2023ء